СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 25.07. 2023г. с. Сильковичи № 153

Об отмене Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» от
16.03.2022 года № 115 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся в собственности сельского
поселения «Село Сильковичи»

В соответствии пункта 5 части 1, частей 3, 4 статьи 14 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пункта 2 статьи 13 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и
о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
«Село Сильковичи». Сельская Дума сельского поселения «Село Сильковичи»
РЕШИЛА:

1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» от
16.03.2022 года № 115 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся в собственности сельского
поселения «Село Сильковичи» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).